
;- 'g",: 'iä%"' """' ':"::É"'"g'

i
:j -i

l
Ĺ

l
l
l
í

i
f
Ži

iK
CL

LICENČNÍ SMLOUVA
o bezúplatnéín poskytnutí licencí

k výukovému počítačovému programu

Paní Mgr. Radka Majerová, Ph.D.,
trvale bytem

na straně jedné jako ,Autor"

a
jedličkův ústav a Mateřská Škola a Základní Škola a Střední Škola

IČ: 7087316o, se sídlem V Pevnosti 13/4, Praha 2, PSČ: 128 41
zastoupen Mgr. Petrem Hrubým, ředitelem

na straně druhé jako ,,Nabyvatel"

spolu dnešního dne uzavřeli tuto
Iicenčrjí smlouvu

podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
N

ProhláŠení autora

l. Autor prohlašuje, že je autorem a zároveň jediným majitelem výlučných autorských
majetkových práv k výukovému poČítačovému programu SW Vocal-Consonant Text
Writer Cvocon pro Voice) a jeho modifikací, užívaného pro rehabilitaci osob s jazykovým
handicapem (dále jen "Dílo").

Licence

2. Autor tímto bezúplatně poskytuje Nabvväteli licenci k užívání Díla podle článku i. této
smlQuyy ve dvaceti PC nebo noteboocích v ma,jetku nabyvatele.

3. Autor se zavazuje od uzavření této smlouvy umoŽnit nabyvateli uŽívání Díla podle této
smlouvy formou zaslání webové adresy úložiště aktuální verze Díla, ze které je Nabyvatel
oprávněn stáhnout Dílo do příslušného počtu PC či notebooků ve vlastnictví Nabyvatele a
zároveň mu v tištěné podobě předat seznam dvaceti unikátních kodů a hesel potřebných
pro dokončení instalace Díla do příslušných PC a notebooků.

%

4. Licence se poskytuje na dobu neurčitou. Smlouvu je moŽné vypovědět s jednoměsíční
výpovědní dobou z důvodu hrubého porušování povinností podle této smlouvy druhou
smluvní stranou, s tím, že výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Práva a povinnosti smluvních stran

5. Nabyvatel je oprávněn dílo užívat výhradně pro výuku žáků v jím provozovaných školách,
a to výhradně v prostorách, které nabyvatel ke své činnosti užívá.

r
.



' ',' .;jt'
· mjŠ'?

·-:- "' "f:
m.

iě"
Ý

6. Licence se poskytuje jako výhradní, Nabyvatel proto není oprávněn licenci převádět na
třetí osobu, není oprávněn umožňovat užívání díla v jakékoliv podobě třetí osobě, Dílo
publikovat či ho jalýmkoliv způsobem šířit.

7. Nabyvatel je oprávněn veřejně prezentovat (např. na vlastních webových stránkách, v
Newsletteru JÚŠ, při dnech otevřených dveří), že mu autor bezúplatně poskytl licenci k
užívání Díla, a že k výuce předmětné Dílo užívá.

8. Autor prohlašuje, že katalogová cena licence pro užití Díla v jediném PC či notebooku
Činí 5 ooo,- KČ (slovy: pět tisíc korun českých). Autor tímto prohlašuje, že hodnota
bezúplatně poskytnuté licence podle této smlouvy činí 1oo ooo,- Kč (slovy: jedno sto tisíc
korun českých).

9. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, Že jsou si vědomy, Že na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost jejího zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Nabyvatel.

lO. Nabyvatel je povinen vystavit Autorovi písemné potvrzení o bezúplatném poskytnutí
licence podle této sinlouvy pro úČely uplatnění daňové či jiné úlevy.

ZávěreČná ustanovení

11. V otázkách touto smlouvou neřešéných se práva a povinnosti smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2OI2 Sb., obČanského zákoníku.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, Z nichŽ každá smluvní strana
obdrŽí po jednom.

V Praze dne

,r' l
Mgr. Radka Majérová, Ph.D.
(Autor)

V Praze dne ...

Jedličkův ústav a Matáäa'"š" ola a
Základní Škola a Střední škola
(Nabyvatel)

í


